PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ
Rua Jeronimo de Albuquerque, nº 180 – Centro, Vera Cruz/RN
CNPJ: 08.362.915/0001-59   Fone (84) 3275-0112
E-mail: cplveracruz@hotmail.com

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

AVISO DE REVOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2018

O Prefeito no uso de suas atribuições legais decide por REVOGAR a

Tomada de Preço nº 002/2018, cujo objeto refere-se a Contratar empresa para

efetuar serviço de Reforma e Ampliação da Escola Municipal Professora Ascendina

Lustosa.

Maiores informações pessoalmente no endereço Rua Jeronimo de

Albuquerque, 180 – Centro – Vera Cruz/RN.

Vera Cruz/RN, em 18 de Dezembro de 2018.

MARCOS ANTONIO CABRAL

Prefeito Municipal